UNIVERSITETI - UNIVERSITY
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Dekani Nk Prot. 277 Dt L8 /10-2024
Prof.Dr. Naser Peci

Né mbéshtetje t& nenit 8, pika 1 dhe 2 t& Rregullores nr. 1670 dt. 28.09.201 pér procedurat
vlerésuese lidhur me angazhimin e bashképunétoréve t& jashtém né UIBM, Késhilli 1 Fakultetit t&
Gjeoshkencave, né mbledhjen e mbajtur me daté 28.10.2021, mori

VENDIM

1. Aprovohet raporti i komisionit vlerésues pér pozitén e shpallur né konkursin pér
bashképunétoré t& jashtém t€ datés 01.10.2021: Njé& asistent pér léndét né fushén e
Xehetarisé né Fakultetin e Gjeoshkencave.

2. Késhilli i Fakultetit i propozon Komisionit t& Studimeve t€ Senatit dhe Senatit g¢ kandidati

MSc. Frashér Brahimaj t& zgjedhet asistent pér 1éndét né fushén e Xehetarisé né
Fakultetin e Gjeoshkencave.

Vendimi iu dérgohet:

- Dekanit

- Zyrés pér ¢éshtje akademike
- Sekretarit t& FGJ-s€

- Arkivit té& Fakultetit

Rr. Ukshin Kovagica, 40 000 Mitrovicg, Republika e Kosovés
http://www.umib.net; info@umib.net; Tel: +383-28/515516 -2
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RAPORT I KOMISIONIT VLERESUES

Fakulteti

I Gjeoshkencave

Lénda/ét pér té cilat &shté shpallur konkursi i
datés 1.10.2021 nr 1712 pér angazhim
2021-2022

Asistent pér grup 1€éndésh né Xehetari

Kandidatét e paraqitur: Msc Frashér Brahimaj, PhD candidate
Msc Ardian Gérguri
Msc Egzon Fetahu
Komisioni vlerésues:
1. Kryetar Prof dr Izet Zeqiri
2. Anétar Prof dr Gani Maliqi
3. Anétar Prof ass dr Gzim Ibishi
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UNIVERSITETI “ISA BOLETINI” MITROVICE

Raporti i Komisionit vlerésues sipas Konkursit pér angazhim té bashk&punétoréve t& jashtém pér vitin

akademik 2021/2022, me numér 1712 t& datés 1.10.2021
Shénimet pér kandidatin/en pér té cilin/én shkruhet raporti
Kandidati/ja 1. Frashér Brahimayj
Emri dhe mbiemri
Datélindja dhe vendlindja
Grada shkencore
Titulli akademik (nése &shté rizgjedhje)
Viti kur €shté fituar titulli aktual (nése &shtg rizgjedhje)
Universiteti/fakulteti/departamenti
Sgarim: Kandidatet te cilét krahas gradés doktor i shkencave kane edhe titullin akademike te ligjéruesit ose profesorit, te fituar
ne UP, kane pérparési ne pérzgjedhje ndérsa pér bashképunétor te jashtém pér ushtrime kandidatet nuk e jete jo me i vjetér 30
vjet kur angazhohet pér heré té pare.

Frashér Brahimaj
26.05.1984, Istog
Mastér 1 shkencave teknike, Drejtimi Xehetari

Arsimimi i larté

Studimet e doktoratés-Universiteti, Fakulteti, departamenti,
titulli i fituar, viti i doktorimit, (nostrimifikimi nese
kandidati ka doktorruar jashtg vendit)

PhD Kkandidat, viti 2017/2018, Fakulteti i
Shkencave Natyrore dhe Teknike — UGD SHTIP,

Universiteti i Prishtings, Fakulteti i Gjeoshkencave
dhe Teknologjis€, Departamenti i Xehetarisé,
Mastér 1 shkencave teknike, Drejtimi Xehetari, ,
data e diplomimit:08.03.2013, nota mesatare 8.86
Universiteti i Prishtings, Fakulteti i Gjeoshkencave
dhe Teknologjisé, Departamenti i Xehetarisg,
Bagelor i Xehetaris€, data e diplomimit:
10.11.2009, nota mesatare 8.18

Sqarim: Né kété tabelé paraqitén shenimet pér secilin kandidaté qé i shiruhet raporti. Té shiohén tabela, varésisht nga numri i
kandidatéve,

Studimet master/Magjistraturé, Universiteti, Fakulteti,
departamenti, titulli i fituar, viti i diplomimit, nota mesatare

Studimet themelore-Universiteti, Fakulteti, departamenti,
titulli i fituar, viti i diplomimit, nota mesatare

1. Pérmbledhje e aktivitetit shkencor té kandidatit, Tabela I:

Tabela I: Punimet € publikuara pas thirrjes se fundit n& revista té cilat jan& t& indeksuara né bazat akademike sipas Udhézimit
Administrativ (MASHT) Nr. 01/2018 PARIMET E NJOHJES SE PLATFORMAVE DHE REVISTAVE NDERKOMBETARE ME
RECENSION dhe Udhé&zimit Administrativ pér PLOTESIMIN DHE PRECIZIMIN — (ANEKS — I — MASHT) Nr. 7/2018 ¢ UA Nr,
01/2018 PARIMET E NJOHJES SE PLATFORMAVE DHE REVISTAVE NDERKOMBETARE ME RECENSION si dhe
Rregullores s¢ UMIB, numér protokolli 1201, dat& 11.09.2018 dhe rregullores 1667 daté 28.09.2021

Koefici
enti i
Revisté
S
N Titulli i Platfor | (indeks Véllimi, nr.,
r Autori/ét punimit ma imi) Revista faqet, viti Linku identifikues'
SEISMIC
Imer IMPACT Journal https://www.worldcat.or
BRAHIMAL FROM World IGicEEte g/title/seismic-impact-
. 3 MASSIVE Cat Al Enyi- from-massive-
Frashér DETONATI , Vol. 7ar4: | oo nations-in-
BRAHIMAJ, | oNs IN https:// ronrlflent,a nf-";gl‘z“o’ limestone-deposits-in-
Zenun LIMESTON | www. applicaiion kosovo-case-stady-
ELEZAJ E worlde & Science, pasoma-
DEPOSITS | at.org JIEAS, deposit/oclc/8522299236
IN Turkey &referer=brief results
KOSOVO -
CASE

2

! Komisioni vierésues éshté i obliguar t¢ shénojng linkun nép&rmjet t& t& cilit déshmohet indeksimi i punimit pérkatésisht revistés né bazén e caktuar
akademike, respektivisht linkun e punimit n& revistén pérkatése
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STADY

PASOMA

DEPOSIT

SEISMIC

IMPACT

OF

MASSIVE Journal https://www.worldcat.or

BLASTS World Internatio- a/search?qt=worldcat_or
Imer ON THE et nal Envi- Vol. 11 nr.1: | g all&g=Seismic+Impac
BRAHIMA, BRIGDE httos:// ronmental n.f77 - 86, t+of+Massive+Blasts+o
Frashér AND EAST | oo Application 2016 n+the+Bridge+and+East
BRAHIMAIJ — SLOPE worlde & Science, -Slopet+of+the+Route-

OF THE at.org JIEAS, 7% 3 A+Case+Study+of+

ROUTE - 7: Turkey Zhur

CASE

STADY OF

ZHUR

DRILLING

&

BLASTING

I?AP&MMAéT World : Journall https://www.worldcat.or
Imer ERSAND | c nternatio- g/title/drilling-blasting-
BRAHIMA, e at nal Envi- optimal-parameters-and-
Frashér RESULTS hitos:// ronrr.lent.al Vol. 11 nr. 1: tl%e-results-m-the-
BRAHIMA, Application n.f.87 -91, dismemberment-of-
Shkurte IN THE o & Sci 2016 limestone-in-

DISMEMB | worlde cience, limestone-in-
BRAHIMAJ ERMENT at.org JIEAS, volhakfoc]cf.SSZI 511780

OF Turkey &referer=brief results

LIMESTON

E IN

VOLLJAK

Sqarim: Autor kryesor konsiderohet personi, emri i té cilit gjendet i pari né listén e autoréve. Né tabelé duhet nénvizuar punimet
pas thirrjes sé fundit,

Né kété tabelé duhet té radhiten vetém punimet gé i plotésojne kritevet e pércaktuara né Statutin e UMIB -it dhe Rregulloren e
UMIB-it me numér protokolli 1201, daté 11.09.2018. Te k&té& se paku 1 punim ne revistat shkencore ndérkombétare (ne Fakultetin e
Arteve se paku I vepér artistike te rangut ndérkombétar ne fushén pérkatése) ne pérputhje me kriteret e Statutit te UIBM-se dhe
Rregulloren pér Procedurat dhe kriteret e Zgjedhjes, Rizgjedhjes dhe Avancimit te Personelit Akademik, nr. 1670 te datés
28.09.2021.

Anétarét e Komisionit vierésues mbajné pérgjegjési lidhur me saktésiné e informatave pér punimet e radhitura né kété tabelé.
Kryetari i komisionit mund té fiohet nga Komisioni i studimeve pér shpjegime plotésuese lidhur me raportin e recensionit.
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Diskutim/interpretim i té¢ dhénave té paraqitura né tabelén L
(Komisioni vieresues duhet té japé informata pér tipin e publikimeve, pér revistén né té cilén ka botuar autori duke iu referuar
statusit 1é kandidatit né kuadér té punimit (p.sh. autor i paré etj), "impact factorin” e revistés, shtépiné botuese, "impact
Jactorin” personal, etj. Komisioni duhet té precizojé burimin e informatave né té cilin éshté mbéshtetur dhe i cili mund té
verifikohet. Argumentet relevante pér té dhénat dhe burimet mbéshtetése pér té dhénat e paraqitura duhét té bashkéngjiten né
kété raport)

Kandidati Frashér Brahimaj éshté autor i dy punimeve né vitin 2021 ndérsa koautor i 3 punimeve té

cilat lidhén me [Eminé e Xehetarisé.

Tabela II. Mentorimi

. Data e
Diploma” regjistrimit/ Data e
Emri Mbiemri (i kandidatit/es) Niveli i g] im Né proces ) <
studimit lejimit té pérfundimit
punimit

Sqarim: Plotésohet tabela me emrat e kandidatéve té cilét i ka mentoruar pas thirrjes sé fundit.

2. Pervoja né mésimdhénie universitare
(Né kété pjesé té raportit shénohén gradat paraprake shkencore dhe titujt akademiké té kandidatit, universitetet ku ai ka punuar,

programet akademike, kualifikimet, angazhimi né institucione jashté vendit etj. Argumentet relevante pér té dhénat dhe burimet
mbéshtetése pér té dhénat € paragitura duhet té bashkéngjiten né kété raport).

Kandidati Frashér Brahimaj ka gradat shkencore:
1.Universiteti i Prishtings, Fakulteti i Gjeoshkencave dhe Teknologjis¢, Departamenti i Xehetarisé,
Bagelor i Xchetaris€, data e diplomimit: 10.11.2009, nota mesatare 8.18

2.Universiteti i Prishtinés, Fakulteti i Gjeoshkencave dhe Teknologjis€, Departamenti i Xehetarisé,
Mastér i shkencave teknike, Drejtimi Xehetari, , data e diplomimit:08.03.2013, nota mesatare 8.86

3. PhD kandidat, viti 2017/2018, Fakulteti i shkencave natyrore dhe teknike — UGD SHTIP

4. Asistent i angazhuar né Universitetin “Isa Boletini”, Mitrovic€, Fakulteti i Gjeoshkencave,
Departamenti i xehetarisé. Gjaté 4 viteve t& deritanishme Frashér Brahimaj ka treguar njé performancé
té larté né mésimdhénie, duke u angazhuar maksimalisht né pérmbushjen e detyrave nga 1&ndét
profesionale t& studimeve Bachelor dhe Mastér. Kandidati né fjalé punén teorike q& e ka béré né
Fakultet né fushén e minierave (shpim plasjes, Ajrimit, Sipérfagésore, néntokésore etj) gjithmoné e ka
realizuar edhe né terren.

4.1. Kontarat nr 1911/2 daté 27.11.2020: nga 01.12.2020 gjeré 31.05.2021, Asistent pér grup léndésh
nga l&émi i shpim plasjés dhe Ajrimit

4.2. Kontarat nr 1469/13 daté 26.10.2018: Nga 01.11.2018 gjeré 31.05.2019, Asistent pér grup
1éndésh nga 1émi i Xehetarisé

4.3. Kontarat nr 1064/9 daté 02.11.2017: nga 01.11.2017 gjeré 31.05.2018, Asistent pér grup 1éndésh
nga lémi i Xehetarisé

4.4. Kontarat nr 153/6 daté 06.02.2017: nga 16.02.2017 gjeré 31.05.2017, Asistent pér grup 1éndésh

e ———__
4
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nga l&mi i Xehetarisé

nga l&émi i shpim plasjés

4.5. Kontarat nr 1356/6 daté 07.11.2016: nga 01.10.2016 gjeré 15.02.2017, Asistent pér grup léndésh

Tabela III. Publikimet e monografive, librave, kapitujve t& librave, dispensave etj.

Shtépia botuese,

Frashér Brahimaj

Plasjet masive dhe speciale

A.R.F.SHPK,2021

Nr Autori/ét Titulli i publikimit vendi, viti Numri i ISBN
Imer Brahimaj, Tekst Universitar ISBN 978-

9951-8991-3-0

Anétarét e Komisionit vierésues mbajné pérgjegjési lidhur me saktésiné e informatave té radhitura né tabelén II1.

Tabela IV. Publikimet nga kongreset, konferencat, simpoziumet, nivel ndérkombétar dhe vendore

Konferenca, Véllimi, nr.,
Nr Autori/ét Titulli i punimit simpoziumi etj. faqet, viti
Proceedings of the
3 1" INTERNATIONAL
SHFRYTEZIMI MULTIDISCIPLINARY
: . SIPERFAQESOR I GEOSCIENCES Tetor
Frashér Brahimaj, N .
1 . . GELQEROREVE ME CONFERENCE (IMGC 2019
Risto Damboyv, . ,_ 2019
Shiurte Brahimaj MAKINEN GERMUESE ) o o 187-191
SURFACE MINER 10 - 11 October, 2019,
MITROVICA,
KOSOVO
APPLICATION OF THE iR s DL
TH
Frashér Brahimaj, - 19™ INTERNATIONAL i
Risto Dambov QRIS S O T RIS NIDIE S DR Volume 19
2 Shkurte Br hir’n . DRILLING AND BLASTING SCIENTIFIC Issue 1.3
u ahma) AT SURFACE MINE IN GEOCONFERENCE: Fr
019 p.n. 65-71
30 June - 6 July, 2019,
ALBENA, BULGARIA
Proceedings of the XV
INTERNATIONAL
THE CONTOUR BLASTING OFCTOPII‘ggI;gEi%D |
Frashér Brahimaj une
3 ljaS er branimay, APLICATION IN THE UNDERWATER 2019
Risto Dambov, KOSOVO MOTORWAY MINING OF p.n. 46 - 53
Shkurte Brahimaj PROJECT IN BELLANICA MINERALS
03 — 07 JUNE 2019,
VARNA, BULGARIA
Proceedings of the
THE OPTIMAL XV INTERNATIONAL
BARAMETERS OF THEOPENAND | 3
Frashér Brahimaj UHE
4 r.as €r branimaj, DETERMINATION OF UNDERWATER 2019
Risto Dambov, DRILLING IN THE KOSOVO MINING OF pn. 39 - 45
Abedin Brahimaj MOTORWAY PROJECT IN MINERALS
BELLANICA 03 — 07 JUNE 2019,
VARNA, BULGARIA
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X1 TO PROFESSIONAL
ADVICE ON THEME:
Technology of under-
FLY ROCKS IN SURFACE ground and surface ex-
5 Frashér Brahimaj, MINE DURING THE ploitation of mineral Novlelr;lbelrlgo 18
Risto Dambov BLASTING resources p-n. )
[MOJEKC — TTOBEKC
18,
Struga, Macedonia
XI TO PROFESSIONAL
ADVICE ON THEME:
Technology of under-
Risto Dambov, SEISMIC IMPACT FROM ground and surface ex-

6 | Frashér Brahimaj, | MASSIVE BLASTINGS ON ploitation of mineral No‘iezngbirzgms
Ejup Ljatifi, Ilija AROUND OBJECTS HCSOTEES pn. 228~
Dambov IOAEKC — ITOBEKC

’18,
Struga, Macedonia
Sixth national scientific
and technical conference
Risto Dambov, Ni- DRILLING AND BLASTING | with inter.nat%onal partic-
kolinka Doneva, OPERATIONS AT THE 1pat10n

7 | Frasher Brahimaj, | EXPLOITATIONOF OREIN | _ October 2018

Mariia Hadzi UNDERGROUND MINE Technologies and Prac- p.n.183 — 188
arya Hadzt- “TREPCA” tices in Underground
Nikolova Mining and Mine Con-
struction” Devin, Bulgar-
ia
Proceedings of the VIII
INTERNATIONAL
IMPACT OF SOME GEOMECHANICS
PHYSICAL - MECHANICAL CONEERENEE
8 IF{rizf:%fnrlil:\rlnaj, AND STRUCTURAL SCIENTIFIC AND Jilyl(2)0 1 188
CHARACTERISTICS OF TECHNICAL UNION p-n.
SLOPE STABILITY OF MINING,
GEOLOGY AND
METALLURGY

Tabela V. Ligjératat-prezantimet, ligjérues i ftuar né universitet dhe punétori shkencore nga lémi i

kandidatit
Autorét (renditja si né Lloji i ligjératés
Nr Ligjérate/Prezantim) Titulli i ligjératés (Universitet, Punétori Viti, Vendi
Shkencore)
1
2
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Tabela VI. Redaktor/Recensent né revistat akademike apo shkencore

Revista e cila éshté
Kontributi redaktuar ose pér té
N | (redaktor/rece Titulli i punimit t& cilén &shté shkruar
r nsent) Autori/ét e punimit recensuar recensioni Vendi, Viti
Study on the i
< }(;rtt hnol Geotechnical and
echnolo .
. pp. . &y Geological Holandg,
1 | Recensent Huigiang Duan of mining roadway . .
) Engineering 2017
with soft and broken
) (GEGE)
surrounding rock
Distribution of ; Jtoum?.l Ofl
: I
. Valuable Metals in nrermationa .
2 | Recensent Anonim j . Environmental Turgqi, 2016
Various Horizons of Applicati
o o pplication and
fliepee Shne Science (JIEAS)
Safety Analysis of .
. v . o . Geotechnical and
Pipe-Soil Coordina- Geological -
3 | Recensent Xiaoding XU tion Deformation . & . N
- Engineering 2020
Affected by Mining (GEGE)
Subsidence

3. Pérvoja menaxhuese, angazhimet profesionale dhe udhéheqja né hulumtim
(Né kété pjesé 1é raportit shénohen pozitat dhe funksionet udheheqgese, projektet shkencore dhe projektet e tjera né té cilat ka
marré pjesé kandidati, statusi i tij né projekt, programi prej té cilit &shté financuar projekti, ¢mimet dhe mirénjohjet, kualifikimet
e ndryshme, patentat, inovacioni etj. Argumentet relevante pér té dhénat dhe burimet mbéshtetése pér té dhénat e paragitura
duhet t¢ bashkéngjiten né kété raport).
Sipas Cv, Frashér Brahimaj &shté autor/bashképuntorg i i rreth 45 projekteve dhe

elaborative te
ndryshme — ska deshmi.
Nga 01.01.2019-31.12.2019 ka lidhur kontraté puné me Jaha Company SH.P.K — DESHMI Referenca

11 08.2020
Nga 01.06.2020, ka lidhur kontraté puné pér kohé té caktuar me “BMM” SH.P.K— DESHMI KONTRATA
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4. Mobiliteti i kandidatit/es
(Né kété pjesé té raportit shénohen universitetet né té cilat ka studiuvar kandidati, si dhe institucionet € tiera né té cilat ai ka
géndruar pér qellime pedagogjike shkencore, gendrime: hulumtuese jashté vendit etj. Argumentet relevante pér té dhénat dhe
burimet mbéshtetése per te dhenat ¢ paragitura duhet té bashkéngjiten né kété raport).

Frashér Brahimaj, studimet themelore i fillon prané Universitetit t& Prishtinés, Fakulteti i Gjeoshken-

cave dhe Tenologjisé né Mitrovicé, Departamenti i Xehetarisé, drejtimi Xehetari Kandidati studimet né
kété drejtim i pérfundoi me suksese mé 10.10.2009 duke fituar titullin Bachelor i Xehetaris€¢ me noté
mesatare 8.18. Kandidati i vazhdoi studimet n&€ Master prang& Universitetit t€ Prishtings, Fakulteti I
Gjeoshkencave dhe Teknologjisé, Departamenti i Xehetarisé, drejtimi Xehetari. Kandidati i pérfundoi
studimet m& 08.03.20134 ku edhe morri titullin Master i shkencave teknikave me noté mesatare 8.86.
Né vitin 2017/2018, ka regjistruar studimet e doktorratés né Fakultetin e shkencave natyrore dhe
teknike — UGD SHTIP

N& vitin 2018 gjaté periudhés 15 — 20 Tetor, ka marré pjesé né kursin Dubrovnik International ESEE
Mining School — DIM 2018 — “Deep Intelligent Mining” qe éshté organizuar nga Inter University
Centre Dubrovnik, pér kété e ka bashkangjitur edhe certifikatén DIM ESEE 2018.

NE& vitin 2019 gjaté periudhés 14 — 18 Tetor, ka marré pjesé né kursin Dubrovnik International ESEE
Mining School — DIM 2019 — “Small Mining Sites” qe &shté organizuar nga Inter University Centre
Dubrovnik, pér kété e ka bashkangjitur edhe certifikatén DIM ESEE 2019.

Sipas CV sg& kandidatit n& vitin 2020 gjaté periudhés 12 — 17 Tetor, ka marré pjesé né kursin Dubrovnik
International ESEE Mining School — DIM 2020 — “Small Mining Sites” qe &shté organizuar nga Inter
University Centre Dubrovnik. Duke marr parasysh se trajnimi éshté mbajtur online kandidati ende nuk

éshté paisur mé Certifikate.
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Shénimet pér kandidatin/en pér té cilin/én shkruhet raporti
Kandidati/ja 2. Ardian Gérguri

Emri dhe mbiemri Ardian Gérguri
Datélindja dhe vendlindja 05.09.1995, Vushtrri
Grada shkencore Master i Shkencave Teknike

Titulli akademik (né&se &shté rizgjedhje)

Viti kur &shtg fituar titulli aktual (nése &shté rizgjedhje)
Universiteti/fakulteti/departamenti

Sqarim: Kandidatet te cilét krahas gradés doktor i shkencave kane edhe titullin akademike te ligjiéruesit ose profesorit, te fituar
ne UP, kane pérparési ne pérzgjedhje ndérsa pér bashképunétor te jashtém pér ushtrime kandidatet nuk e jete jo me i vjetér 30
yjet kur angazhohet pér heré té pare.

Arsimimi i larté

Studimet e doktoratés-Universiteti, Fakulteti, departamenti,
titulli i fituar, viti i doktorimit, (nostrimifikimi nese
kandidati ka doktorruar jashté vendit)

Universiteti  “Isa Boletini”?,  Mitrovice,
Fakulteti i Gjeoshkencave, Departamenti i
Xehetarisé,, Master i Shkencave Teknike,
2018

Nota mesatare: 9.18

Universiteti  “Isa  Boletini”?, Mitrovicés,
Studimet themelore-Universiteti, Fakulteti, departamenti, | Fakulteti i Gjeoshkencave, Departamenti i
titulli i fituar, viti i diplomimit, nota mesatare Xehetarisé, Bachelor i Xehetarisé, 2016

Nota mesatare: 8.31

Sqarim: Né kété tabelé paraqitén shenimet pér secilin kandidaté qé i shkruhet raporti. Té shiohén tabela, varésisht nga numvi i
kandidatéve.

Studimet master/Magjistraturgé, Universiteti, Fakulteti,
departamenti, titulli i fituar, viti i diplomimit, nota mesatare

1. Pérmbledhje e aktivitetit shkencor té kandidatit, Tabela I:

Tabela I: Punimet e publikuara pas thirrjes se fundit né revista t¢ cilat jan& t& indeksuara né& bazat akademike sipas Udhgzimit
Administrativ (MASHT) Nr. 01/2018 PARIMET E NJOHJES SE PLATFORMAVE DHE REVISTAVE NDERKOMBETARE ME
RECENSION dhe Udhézimit Administrativ pgr PLOTESIMIN DHE PRECIZIMIN — (ANEKS — I - MASHT) Nr. 7/2018 ¢ UA Nr.
01/2018 PARIMET E NJOHJES SE PLATFORMAVE DHE REVISTAVE NDERKOMBETARE ME RECENSION si dhe
Rregullores s¢ UMIB, numér protokolli 1201, dat 11.09.2018 dhe rregullores 1667 daté 28.09.2021

Koeficienti i Véllimi,
Revistés nr., faqet, Linku
Nr Autori/ét Titulli i punimit Platforma | (indeksimi) Revista viti identifikues?

1

Sqarim: Autor kryesor konsiderohet personi, emri i té cilit gjendet i pari né listén e autoréve. Né tabelé duhet nénvizuar punimet
pas thirrjes sé fundit.
Né kété tabelé duhet té radhiten vetém punimet qé i plotésojne kriteret e pércaktuara né Statutin e UMIB -it dhe Rregulloren e

UMIB-it me numér protokolli 1201, daté 11.09.2018. Te kété se paku 1 punim ne revistat shkencore ndérkombétare (ne Fakultetin ¢
Arteve se paku | vepér artistike te rangut ndérkombétar ne fushén pérkatése) ne pérputhje me kriteret e Statutit te UIBM-se dhe
Rregulloren pér Procedurat dhe kriteret e Zgjedhjes, Rizgjedhjes dhe Avancimit te Personelit Akademik, nr. 1670 te datés
28.09.2021.

Anétarét e Komisionit vierésues mbajné pérgjegiési lidhur me saktésing e informatave pér punimet e radhitura né kété tabelé.
Kryetari i komisionit mund 1¢ ftohet nga Komisioni i studimeve pér shpjegime plotésuese lidhur me raportin e recensionit.

% Komisioni vierésues ¢shté i obliguar t& shénojné linkun népérmjet te t& cilit déshmohet indeksimi i punimit pérkatesisht revistés né bazén e caktuar
akademike, respektivisht linkun e punimit né revistén pérkatése

—————————————— e ——————
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Raporti i Komisionit vlergsues sipas Konkursit pér angazhim té bashképunétoréve té jashtém pér vitin

akademik 2021/2022, me numér 1712 t& datés 1.10.2021

Diskutim/interpretim i t&¢ dhénave t€ paraqitura né tabelén L

(Komisioni vieresues duhet téjapé informata pér tipin ¢ publikimeve, pér revistén né té cilén ka botuar autori duke iu referuar
statusit t¢ kandidatit né kuadér té punimit (p.sh. autor i paré etj), "impact factorin" e revistés, shtépiné botuese, "impact
Sfactorin” personal, etj. Komisioni duhet té precizojé burimin ¢ informatave né té cilin éshté mbéshtetur dhe i cili mund té
verifikohet. Argumentet relevante pér té dhénat dhe burimet mbéshtetése pér té dhénat e paraqitura duhét té bashkéngjiten né
keété raport)

Tabela II. Mentorimi
Dat
Diplomar re 'iit?i:;it/ Datae
Emri Mbiemri (i kandidatit/es) Niveli i gj o N& proces . L.
L. lejimit té pérfundimit
studimit L.
punimit

Sqarim: Plotésohet tabela me emrat e kandidatéve té cilét i ka mentoruar pas thirrjes sé fundit.

2. Pervoja né mésimdhénie universitare
(Né kété pjesé té raportit shénohén gradat paraprake shkencore dhe titujt akademiké té kandidatit, universitetet ku ai ka punuar,

programet akademike, kualifikimet, angazhimi né institucione jashté vendit etj. Argumentet relevante pér té dhénat dhe burimet
mbéshtetése pér té dhénat e paraqitura duhet té bashkéngjiten né kété raport).

Tabela III. Publikimet e monografive, librave, kapitujve t¢ librave, dispensave etj.
Shtépia botuese,

Nr Autori/ét Titulli i publikimit vendi, viti Numri i ISBN

2

Anétarét e Komisionit vierésues mbajné pérgjegjési lidhur me saktésiné e informatave té radhitura né tabelén II1.

Tabela IV. Publikimet nga kongreset, konferencat, simpoziumet, nivel ndérkombétar dhe vendore

Konferenca, Certifikata e
Autori/ét Titulli i punimit simpoziumi, véllimi, prezantimit ose
Nr nr., faqet, viti etj. agjenda
1
2

Tabela V. Ligjératat-prezantimet, ligjérues i ftuar né universitet dhe punétori shkencore nga 1€mi i
kandidatit
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Raporti i Komisionit vlerésues sipas Konkursit pér angazhim t& bashk&punétoréve té jashtém pér vitin
akademik 2021/2022, me numér 1712 t& datés 1.10.2021

Autorét (renditja si né Lloji i ligjératés
Nr Ligjérate/Prezantim) Titulli i ligjératés (Universitet, Punétori Viti, Vendi
Shkencore)
1
2

Tabela VI. Redaktor/Recensent né& revistat akademike apo shkencore

Revista e cila éshté

onEbat Titulli i punimit té redaktuar ose pér té
Nr | (redaktor/rece | Autori/ét e punimit P A P Vendi, Viti
recensuar cilén éshté shkruar
nsent) -
recensioni

3. Pérvoja menaxhuese, angazhimet profesionale dhe udhéheqja né hulumtim
(Né kété pjesé té raportit shénohen pozitat dhe funksionet udheheqgese, projektet shkencore dhe projektet e tiera né té cilat ka
marré pjesé kandidati, statusi i tif né projekt, programi prej té cilit éshté financuar projekti, ¢mimet dhe mirénjohjet, kualifikimet
e ndryshme, patentat, inovacioni etj. Argumentet relevante pér té dhénat dhe burimet mbéshtetése pér té dhénat e paragitura
duhet té bashkéngjiten né kété raport).

Né dokumentacionin e kandidatit Ardian Gérguri, shihet se ka t€ realizuar praktikén profesionale 4

mujore né New Co Ferronikel L.L.C. dhe po ashtu né guréthyesin Durimi SH.P.K. dhe Bentek SH.P.K.

né pozitén Inxhinier i Xehetarisé. —n& kohézgjatje 1 vjeqare

4. Mobiliteti i kandidatit/es
(Né kété pjesé té raportit shénohen universitetet né té cilat ka studivar kandidati, si dhe institucionet ¢ tjera né té cilat ai ka
géndruar pér qellime pedagogjike shkencore, qendrime: hulumtuese jashté vendit etj. Argumentet relevante pér té dhénat dhe
burimet mbéshtetése per te dhenat ¢ paragitura duhet té bashkéngjiten né kété raport).
Kandidati Ardian Gérguri, studimet themelore dhe ato Master i ka t& pérfunduara prané& Universitetit

“Isa Boletini”, Mitrovicé, Fakulteti i Gjeoshkencave né Departamentin e Xehetarisé, Mitrovicé.
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UNIVERSITETI “ISA BOLETINI” MITROVICE
Raporti i Komisionit vlerésues sipas Konkursit pér angazhim t& bashk&punétoréve t€ jashtém pér vitin

akademik 2021/2022, me numér 1712 té datés 1.10.2021
Shénimet pér kandidatin/en pér té cilin/én shkruhet raporti
Kandidati/ja 3. Egzon Fetahu
Emri dhe mbiemri
Datélindja dhe vendlindja
Grada shkencore
Titulli akademik (nése &shté rizgjedhje)
Viti kur &shté fituar titulli aktual (nése &shté rizgjedhje)
Universiteti/fakulteti/departamenti
Sqarim: Kandidatet te cilét krahas gradés doktor i shkencave kane edhe titullin akademike te ligjéruesit ose profesorit, te fituar
ne UP, kane pérparési ne pérzgjedhje ndérsa pér bashképunétor te jashtém pér ushtrime kandidatet nuk e jete jo me i vjetér 30
vjet kur angazhohet pér heré té pare.
Arsimimi i larté
Studimet e doktoratés-Universiteti, Fakulteti, departamenti,
titulli i fituar, viti i doktorimit, (nostrimifikimi nese
kandidati ka doktorruar jashté vendit)

Egzon Fetahu
30.03.1994, Koshutové
Master 1 Shkencave Teknike

Studimet master/Magjistraturg, Universiteti, Fakulteti,
departamenti, titulli i fituar, viti i diplomimit, nota mesatare

Universiteti  “Isa Boletini®?, Mitrovicés,
Fakulteti i Gjeoshkencave, Departamenti i
Xehetaris€, Master i Shkencave Teknike, 2017
Nota mesatare: 9.12

Studimet themelore-Universiteti, Fakulteti, departamenti,
titulli i fituar, viti i diplomimit, nota mesatare

Universiteti  “Isa  Boletini”>,  Mitrovicés,
Fakulteti i Gjeoshkencave, Departamenti i
Xehetarisé, Bachelor i Xehetarisg, 2015

Nota mesatare: 9.15
Sqarim: Né kété tabelé paraqitén shenimet pér secilin kandidaté qé i shiruhet raporti. Té shiohén tabela, varésisht nga numri i
kandidatéve.

1. Pérmbledhje ¢ aktivitetit shkencor té kandidatit, Tabela I:

Tabela I: Punimet e publikuara pas thirrjes se fundit né revista té& cilat jané t& indeksuara n& bazat akademike sipas Udh&zimit
Administrativ (MASHT) Nr. 01/2018 PARIMET E NJOHJES SE PLATFORMAVE DHE REVISTAVE NDERKOMBETARE ME
RECENSION dhe Udhézimit Administrativ pér PLOTESIMIN DHE PRECIZIMIN — (ANEKS — I — MASHT) Nr. 7/2018 ¢ UA Nr.
01/2018 PARIMET E NJOHJES SE PLATFORMAVE DHE REVISTAVE NDERKOMBETARE ME RECENSION si dhe
Rregullores s¢ UMIB, numér protokolli 1201, datg 11.09.2018 dhe rreguliores 1667 daté 28.09.2021

Koeficienti i Véllimi,
Revistés nr., faqet, Linku
Nr Autori/ét Titulli i punimit Platforma | (indeksimi) Revista viti identifikues®
1

Sqarim: Autor kryesor konsiderohet personi, emri i té cilit gjendet i pari né listén e autoréve. Né tabelé duhet nénvizuar punimet
pas thirrjes sé fundit.
Né kété tabelé duhet té radhiten vetém punimet qé i plotésqjne kriteret e pércaktuara né Statutin e UMIB -it dhe Rregulloren e

UMIB-it me numér protokolli 1201, dat& 11.09.2018. Te kété se paku 1 punim ne revistat shkencore ndérkombétare (ne Fakultetin e
Arteve se paku | vepér artistike te rangut ndérkombétar ne fushén pérkatése) ne pérputhje me kriteret e Statutit te¢ UIBM-se dhe
Rregulloren pér Procedurat dhe kriteret e Zgjedhjes, Rizgjedhjes dhe Avancimit te Personelit Akademik, nr. 1670 te datés
28.09.2021.

Anétarét e Komisionit vierésues mbajné pérgjegiési lidhur me saktésiné e informatave pér punimet e radhitura né kété tabelé.
Kryetari i komisionit mund té fiohet nga Komisioni i studimeve pér shpjegime plotésuese lidhur me raportin e recensionit.

3 Komisioni vlerésues éshté i obliguar t& shénojné linkun népg&rmjet & t& cilit déshmohet indeksimi i punimit pérkatésisht revistés né bazén e caktuar
akademike, respektivisht linkun ¢ punimit né revistén pérkatése

—_—
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UNIVERSITETI “ISA BOLETINI” MITROVICE
Raporti i Komisionit vlerésues sipas Konkursit pér angazhim t& bashk&punétoréve t& jashtém pér vitin
akademik 2021/2022, me numér 1712 t& datés 1.10.2021

Diskutim/interpretim i t¢ dhénave té paraqitura né tabelén 1.

(Komisioni vieresues duhet téjapé informata pér tipin e publikimeve, pér revistén né té cilén ka botuar autori duke iu referuar
statusit té kandidatit né kuadér ¢ punimit (p.sh. autor i paré etj), "impact factorin" e revistés, shtépiné botuese, "impact
Jactorin” personal, etj. Komisioni duhet té precizojé burimin e informatave né té cilin éshté mbéshtetur dhe i cili mund té
verifikohet. Argumentet relevante pér té dhénat dhe burimet mbéshtetése pér té dhénat e paragitura duhét té bashkéngjiten né
kété raport)

Tabela II. Mentorimi

g Data e
Diploms regjistrimit/ Data e
Emri Mbiemri (i kandidatit/es) Niveli i glistr . N& proces ) e
studimit lejimit t& pérfundimit
punimit

Sqarim: Plotésohet tabela me emrat e kandidatéve té cilét | ka mentoruar pas thirrjes sé fundit.

2. Pervoja né mésimdhénie universitare

(Né kété pjesé té raportit shénohén gradat paraprake shkencore dhe titujt akademiké té kandidatit, universitetet ku ai ka punuar,
programet akademike, kualifikimet, angazhimi né institucione jashté vendit etj. Argumentet relevante pér t¢ dhénat dhe burimet
mbéshtetése pér té dhénat e paraqitura duhet té bashkéngjiten né kété raport).

Tabela IIL. Publikimet e monografive, librave, kapitujve t& librave, dispensave etj.
Shtépia botuese,

Nr Autori/ét Titulli i publikimit vendi, viti Numri i ISBN

2

Anétarét e Komisionit vierésues mbajné pérgjegjési lidhur me saktésiné e informatave té radhitura né tabelén I11.

Tabela IV. Publikimet nga kongreset, konferencat, simpoziumet, nivel ndérkombétar dhe vendore

Konferenca, Certifikata e
Autori/ét Titulli i punimit simpoziumi, véllimi, prezantimit ose
Nr nr., faget, viti etj. agjenda

Instituti ALB-SHKENCA
Seksioni i Shkencave

Pércaktimi i parametrave t& Inxhinierike dhe t&
1 Uka, U., Fetahu, E. qéndreﬂsés se dherave ndaj' pre_rjes Telfno‘logjisé s& . 2018
i nga t& dhénat e provave in-situ Informacionit prezantuar né
CPT dhe CPTU Takimin XI Vjetor
Ndérkombétar
Tirang

—
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UNIVERSITETI “ISA BOLETINI” MITROVICE
Raporti i Komisionit vlerésues sipas Konkursit pér angazhim t& bashképunétoréve t& jashtém pér vitin
akademik 2021/2022, me numér 1712 té datés 1.10.2021

Tabela V. Ligjératat-prezantimet, ligjérues i ftuar n& universitet dhe punétori shkencore nga lémi i
kandidatit

Autorét (renditja si né Lloji i ligjératés
Nr Ligjérate/Prezantim) Titulli i ligjératés (Universitet, Punétori Viti, Vendi
Shkencore)
1
2

Tabela VI. Redaktor/Recensent né revistat akademike apo shkencore

Revista e cila éshté

iontgiut Titulli i punimit té redaktuar ose pér té
Nr | (redaktor/rece | Autori/ét e punimit p e 5 Vendi, Viti
recensuar cilén éshté shkruar
nsent) L
recensioni

3. Pérvoja menaxhuese, angazhimet profesionale dhe udhéheqja né hulumtim
(Né kété pjesé té raportit shénohen pozitat dhe funksionet udheheqese, projektet shkencore dhe projektet e tjera né té cilat ka
marré pjesé kandidati, statusi i tij né projekt, programi prej té cilit é shté financuar projekti, ¢ mimet dhe mirénjohjet, kualifikimet
e ndryshme, patentat, inovacioni etj. Argumentet relevante pér té dhénat dhe burimet mbéshtetése pér té dhénat e paraqitura
duhet té bashkéngjiten né kété raport).

Né dokumentacionin e kandidatit Egzon Fetahu, shihet se ka kryer nj& mori trajnimesh t€ cilat disa prej

tyre mé té réndésishme mund t& vegojmé: Kryerjen e praktikés profesionale 1 muaj n&€ Komisionin e

Pavarur pér Miniera dhe Minerale (KPMM), dhe 1 muaj né Minierén me Flotacion Trepga né Stantérg —

Eksploatimi i Xehes. Kandidati po ashtu ka kryer kurse t& gjuh&s angleze (niveli — pre intermediate).

Sipas CV, kandidati Egzon Fetahu, ushtron detyrén si Inxhinier i shitjes né kompaning “Segment

Kosova Sh.P.K”, mirepo pér komisionin nuk ka ofruar déshmi.

4. Mobiliteti i kandidatit/es

(Né kété pjesé té raportit shénohen universitetet né 1é cilat ka studiuar kandidati, si dhe institucionet e tjera né té cilat ai ka
géndruar pér qellime pedagogjike shkencore, gendrime: hulumtuese jashté vendit etj. Argumentet relevante pér t¢ dhénat dhe
burimet mbéshtetése per te dhenat ¢ paraqitura duhet té bashkéngjiten né kété raport).

Kandidati Egzon Fetahu, studimet themelore dhe ato Master i ka t& pérfunduara prané Universitetit “Isa
Boletini”, Fakulteti i Gjeoshkencave/ Departamenti i Xehetarisé n¢ Mitrovicé.
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UNIVERSITETI “ISA BOLETINI” MITROVICE
Raporti i Komisionit vlerésues sipas Konkursit pér angazhim t& bashk&punétoréve t& jashtém pér vitin

akademik 2021/2022, me numér 1712 t& datés 1.10.2021
TABELAT E MESIPERME DUHET PLOTESUAR PER CDO KANDIDAT/E VEC E VEC

Pérfundimi dhe propozimi

(Anétaret ¢ Komisionit vlerésues jané t& obliguar q& t& shkruajné njé arsyetim t& shkurtér pér kandidatin t& cili propozohet si
bashké&punétoré i jashtém. Ata jang t& obliguar qé& t& paraqesin né ményré t& qarté propozimin e tyre vetém pér njé kandidat pér
njé pozité (ose pér mé tepér kandidaté, nése ashtu &shté kérkuar me konkurs). Komisioni vlerésues p&rmbledh t& dhénat pér
kandidatét q¢ kané aplikuar dhe sjell konkludimin dhe propozimin e arsyetuar pér kandidatin dhe titullin ng t& cilin propozohet
(sipas kérkesave t& konkursit, Statutit dhe pozités s€ shpallur) pér kandidatin i cili propozohet pér pozitén e shpallur. Kjo pjesé
e raportit &shté e pérbashkét pér t& gjithé kandidatet, ndérse 4 kapitujt paraprake shkruhen pér secilin kandidat veg e veg (pér te
gjithé kandidatét t& cilét i plotésojné kushtet pér aplikim sipas Statutit dhe konkursit).

Komisioni vleresues i formuar me vendimin e Keshillit te Fakultetit te Gjeoshkencave, date 8.10.2021,
me nr. Protokolli 362, date 8.10.2021, si dhe konkursit me nr. Protokoli 1712 te dates 01.10.2021, pas
shqyrtimit te dokumentacionit te ofruar konstaton:

Tre kandidatét, Frashér Brahimaj, Ardian Gérguri dhe Egzon Fetahu i plotésojné kushtet formale pér
Asistent té angazhuar pér grup Iéndésh né Departamentin e Xehetarisé. Meqgenése né konkurs kérkohét
njé asistent i angazhuar, komisioni vlerésues duke i krahasuar té dhénét kryesore té kandidatéve-

angazhimet e secilit si né vijim:

Emri dhe mbiemri

Frashér Brahimaj

Ardian Gérguri

Egzon Fetahu

Datélindja dhe vendlindja

26.05.1984

05.09,1995

30.03.1994

Grada shkencore

Mastér i shkencave teknike,
Drejtimi Xehetari

Mastér i shkencave né
Xehetari, Programi
Xehetari

Mastér i shkencave
né Xehetari,
Programi Xehetari

Titulli akademik
éshté rizgjedhje)

(nése

Viti kur éshté fituar titulli
aktual (nése éshté

rizgjedhje)

Universiteti/fakulteti/depar
tamenti

Arsimimi i larté

nota mesatare

data e diplomimit:08.03.2013,
nota mesatare 8.86

shkencave né xehetari,
Programi Xehetari, data
¢ diplomimit:28.09.2018,
nota mesatare 9.18

Studimet themelore- | Universiteti i Prishtinés, Universiteti i Mitrovicés Universiteti i
Universiteti, Fakulteti, | Fakulteti i Gjeoshkencave dhe “Isa Boletini”, Fakulteti i Mitrovicés “Isa
departamenti, titulli i | Teknologjis¢, Departamenti i Gjeoshkencave, | Boletini”, Fakulteti
fituar, viti i diplomimit, | Xehetaris¢, Bagelor i Departamenti i i Gjeoshkencave,
nota mesatare Xehetarisg, data e diplomimit: Xechetarisg, Bachelor i Departamenti i
10.11.2009, Xehetarisg, data e Xehetarisé,

nota mesatare 8,18 diplomimit: 18.10.2016, Bachelor i

nota mesatare 8.31 Xehetarisg, data e

diplomimit:

8.10.2015, nota

mesatare 9.15

Studimet Universiteti i1 Prishtinés, Universiteti i Mitrovicés Universiteti i
master/Magjistraturé, Fakulteti i Gjeoshkencave dhe | “Isa Boletini”, Fakulteti i Mitrovicés “Isa
Universiteti, Fakulteti, | Teknologjisé, Departamenti i Gjeoshkencave, | Boletini”, Fakulteti
departamenti, titulli i | Xehetaris¢, Mastér i shkencave Departamenti i i Gjeoshkencave,
fituar, viti i diplomimit, | teknike, Drejtimi Xehetari, , Xehetarisé, Mastér i Departamenti i

Xehetarisg, Mastér
i shkencave n&
xehetari, Programi
Xehetari, data e
diplomimit:27.09.2
017,
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nota mesatare

9.12
Studimet e doktoratés- | PhD kandidat, viti 2017/2018, Jo Jo
Universiteti, Fakulteti, | Fakulteti i Shkencave Natyrore
departamenti, titulli i | dhe Teknike — UGD SHTIP,
fituar, viti i doktorimit,
(nostrimifikimi nese
kandidati ka doktorruar
jashté vendit)
Pervoja né mésimdhénie | Asistent i angazhuar ng ska ska
universitare . Universitetin e Mitrovicés “Isa
Boletini”, Fakulteti i
Gjeoshkencave nga 01.10.2016
gjeré 31.05.2021
4 vite té plota
Pérvoja menaxhuese, | Sips Cv, Frashér Brahimaj Sipas CV, kandidati Né
angazhimet profesionale | gshtg autor/bashkepuntoré i Ardian Gérguri, shihet | dokumentacionin
g:ﬁlm tim udheheqja e effh 45 projekteve dhe elabo- se ka té realizuar ¢ kandidatit
rative te ndryshme — ska praktikén profesionale Egzon Fetahu,
deshmi. 4 mujore né New Co | shihet se ka kryer
Nga 01.01.2019-31.12.2019 ka . .
. = = Ferronikel L.L.C. dhe njé mori
lidhur kontraté pun& me Jaha i . .
Company SH.P.K — DESHMI po ashtu n& frajnimesh 2
Referenca guréthyesin Durimi cilat disa prej
Nga 01.06.2020- 31.12.2021, SH.P.K. dhe Bentek tyre mé t&
ka lidhur kontraté puné pér SH.P K. ng pozitén réndésishme
kohé t& caktuarme “BMM” Inxhinier i Xehetarisé. mund té&
SH.P.K — DESHMI —né koh&zgjatje 1 vegojme:
KONTRATA vjeqare Kryerjen e
praktikés
profesionale 1
muaj né

Komisionin e
Pavarur pér
Miniera dhe
Minerale
(KPMM), dhe 1
muaj né Minierén
me Flotacion
Trepca n&
Stantérg —
Eksploatimi i
Xehes. Kandidati
po ashtu ka kryer
kurse t& gjuhés
angleze (niveli —
pre intermediate).
Sipas CV,
kandidati Egzon
Fetahu, ushtron
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Raporti i Komisionit vlerésues sipas Konkursit pér angazhim t& bashképunétoréve t& jashtém pér vitin
akademik 2021/2022, me numér 1712 t& datés 1.10.2021

detyrén si
Inxhinier i shitjes
n& kompaning
“Segment
Kosova Sh.P.K”,
mirepo pér
komisionin nuk
ka ofruar déshmi.

Pérmbledhje e aktivitetit | 2 punime koautor Ska Ska
shkencor t&€ kandidatit
sipas platformés
Publikimet nga kongreset, | 6 punime autor 1 punim koautor -
konferencat, simpoziumet, | 2 punim koautor Albashkenca
seminaret, &orkshopet né
nivel ndérkombétar dhe
vendore

| Propozon Késhillit té Fakultetit té Gjeoshkencave dhe Senatit té& Universitetit “Isa Boletini” qé& Frashér
Brahimaj té zgjidhet Asistent i angazhuar pé&r grup 1€ndésh né Departamentin e Xehetarisé pér vitin
shkollor 2021-2022.

Nénshkrimet origjinale nga ané&tarét e Komisionit vlerésues:

.// .)——e:/ R '.-2——'/ /,

1. Prof. Dr. Izet Zeqiri, Kryetar

i
= Ly
2. Prof. Dr. Gani Maliqi, Ané&tar "'@j?//

A =
3.Prof. Ass Dr. Gzim Ibishi, anétar/e ’4”—2'47)%’/

Daté: 22/10/ 2021
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